
 

 PATVIRTINTA 

Telšių vaikų globos namų direktoriaus 

2017 m. gegužės 9 d. 

įsakymu Nr. V-14 

 

 PASTATŲ, STATINIŲ, ĮRENGIMŲ PRIEŽIŪROS IR EINAMOJO REMONTO 

DARBININKO PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 

 

I SKYRIUS 

PAREIGYBĖ 

 

1. Pastatų, statinių, įrengimų priežiūros ir einamojo remonto darbininkas. Pareigybės grupė 

– kvalifikuoti darbuotojai. 

         (pareigybės pavadinimas)                                     (nurodoma pareigybės grupė) 

 

2. Pareigybės lygis – C 

(nurodoma, kuriam lygiui (A (A1 ar A2), priskiriama pareigybė) 

 

3. Pareigybės paskirtis – Atlieka įvairius remonto, montavimo darbus vaikų globos 

namuose. transporto priemones.   

 

4. Pareigybės pavaldumas – Direktoriaus pavaduotojui ūkiui. 

 

II SKYRIUS 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI PASTATŲ, STATINIŲ, ĮRENGIMŲ PRIEŽIŪROS IR 

EINAMOJO REMONTO DARBININKUI 

 

5. Pastatų, statinių, įrengimo priežiūros ir einamo remonto darbininku  dirbti priimamas 

asmuo, ne jaunesnis kaip 18 metų, turintis pagrindinį, bendrąjį vidurinį, profesinį, specialųjį 

vidurinį, aukštesnįjį išsilavinimą bei medicinos įstaigos leidimą tą darbą dirbti. 

6. Darbo laikas nurodomas aptarnaujančio personalo darbo grafike.  

7. Siekiant užtikrinti materialinių vertybių saugumą darbuotojui draudžiama į darbą atsivesti 

 mažamečius šeimos narius bei suaugusius pašalinius asmenis. 

8. Tausoti jam patikėtus įrankius bei mechanizmus. 

9. Žinoti ir laikytis darbo saugos ir sveikatos, priešgaisrinės saugos, elektrosaugos 

reikalavimų. 

10. Žinoti ir vykdyti vaikų globos namų vidaus tvarkos taisykles. 

 

III SKYRIUS 

 SPECIALŪS REIKALAVIMAI PASTATŲ, STATINIŲ, ĮRENGIMŲ PRIEŽIŪROS IR 

EINAMOJO REMONTO DARBININKO FUNKCIJOS 

 

11. Atlieka įvairaus sudėtingumo pastatų remonto darbus. 

12. Ardo, remontuoja ir montuoja įvairios paskirties spynas, baldus. 

13. Taiso pastatų horizontalius bei šlaitinius stogus, lietvamzdžius. 

14. Ruošia atskiras medžio detales vaikų globos namų inventoriaus remontui. 

15. Tikrina langų, durų (jeigu reikia remontuoja) patikimumą eksploatavimui. 

16. Gamina nesudėtingus remontui ir montavimui reikalingus instrumentus bei įtaisus. 

Reikalui esant naudojasi medžio pjovimo, obliavimo bei reismusinėmis staklėmis, kaltavimo 

mechanizmu, frezavimo, galandimo įrenginiais, gaminant remontui bei montavimui reikalingas 

detales, įtaisus. 

17. Žinoti medžio detalių jungimo rūšis.  

 



 

 

 

 

18. Žinoti baldinių durų lankstų reguliavimo principus. Sudėtingų defektų išaiškinimo bei 

šalinimo būdus. 

19. Žinoti stalystės pagrindus. 

 

IV SKYRIUS 

ATSAKOMYBĖ 
 

20. Pastatų, statinių, įrengimų priežiūros ir einamo remonto darbininkas atsako už 

 nepriekaištingą durų, langų, suolų, lovų veikimą (tarnavimą). 

21. Užtikrina remonto darbų kokybę bei ilgaamžiškumą. 

22. Atsako už esamų vaikų globos namuose instrumentų, staklių bei kitų įrengimų, su 

kuriais dirba, kompleksiškumą, švarą ir naudojimą pagal paskirtį, dirbat vaikų globos namų 

teritorijoje. 

23. Atsako už žalą padarytą vaikų globos namams dėl savo kaltės ar neatsargumo. 

24. Atsako už darbo saugos ir sveikatos, priešgaisrinės saugos, elektrosaugos keliamų 

reikalavimų vykdymą. 

_____________________ 
 

 

 
 

 

 

Susipažinau 

____________________________ 

(pareigos)  

____________________________ 

(parašas)  

____________________________ 

(vardas, pavardė)  

____________________________ 

(data)  

 

 


